
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                            

PORTARIA Nº 202/2013 

                                              FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pelo art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

1 – SUBSTITUIR  o Presidente do Conselho Municipal de Previdência, de que 

trata o Art. 101 da Lei Municipal n.º 026/2004, de 29 de dezembro de 2004, que 

dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência Social do Município de Siqueira 

Campos, Sr. ADEMIR GONZALES DA SILVEIRA, RG nº RG n° 3.599.500-5 

PR, nomeado pela Portaria 090/2013. 

 

2- Designar em substituição o Diretor do Departamento de Administração Sr. 

JARI PAULO ROCHA, RG Nº 7.379.599-0 PR. 

 

3 - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 22 de outubro de 2013 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal                            

 


